222

nam et uxor symonis cum duobus filiis eius
 innoxius uincunt. Et scripsit antiocho
 regi ut mitteret exercitum et auxilium ut
 traderet regionem et ciuitates et urbem. Quia
 non quibus nunciis adhibuit ut uellet ad se
 et daret eis argentum et auxilium et dona. alioquin
 misit occupare urbem et motu templi. Por
 ro alios misit in gazam ut interficerent ioh
 hanem. sed percursum quodam gazam nunciis
 uio ioh q fecit fuerat. Et ipse festinavit
 occupare urbem et occidit eos qui uenerant p
 derem eum. Et fecit: pnceps sacerdotum
 et ptem suum. **Sed lib machabeorum**
secundus lib machabeorum non est h
 storie psecutio sed psequitur eum
 recapitulatio. Et in epla
 qm scripsit iudas machabeus
 et senat iudeorum et uirum diffidit iudeorum
 q exulabat in iudeis regionibus orientis et
 maxime in egipto in q inuenerunt eis du
 as ase sollempnitate noue institutas. he
 bantes ut eas suscipere et sollempnizarent
 et annis una de purificatione templi
 qm fecerant. xxv. die iust atar castreu
 et decembris. Et tres annos pollucunt
 facte ab antiocho. Alea qm in statu
 rant. p credibili victoria qm huerant
 me feco nycanoze. cui caput et manum
 coram templi suspensa p dunt nomini
 horantur ut sollempne ageret die scenophe
 nie. et die ignis q daret. do aq crassa qm ne
 emyap obrulit sacerdotia. In hoc aut loco
 h eple leg. Item ab seondisse archam et
 Aleaie iocensi i spelica motis. inq moy
 ses ascendit et uidit dei hereditate. Et ac
 cenderunt qda q sequebant. Item. ut no
 taret q loca. et no potuerunt tueri. Et
 epas item ait. Ignosce ero loc don cogno
 get de congregacione p et pncipis. et te
 do ondet hec et apparebit maiestas dnt
 et nubes sic moieb moy. et sicut ai salo
 mo fecit ut loc sacerdotu magno deo.
 Et ex sup dixim epiphaniu dixisse. ias
 mias. Alii de manifestacione arche for
 tasse mysticu fuit. Ne ex uirte uident
 sine ea has instituisse sollempnitates
 recapitulauit in epla bella q fecerat
 et a hostes q fixant ebullietat d p si
 de. et qm liba et ante ado imanu for
 ti. et signis et pdigis inuabilibus

In hac aut recapitulacione apponit se
 qda q impda no legunt hystoria. qd
 qdam iam sup dixim sup maui. me supple
 bim. forma il eple hec. et popul qz ie
 uosolimus et iudea. senatqz iudas an
 stobolo magno pcho. regit qz de gene
 rianoz sacerdotu et hys q in egipto erat
 iudeis sal et sanuato. **Busa**at uob
 deus. et det uob cor omib ut colatis eum
 et faciat ei uoluntate ad apiat cor uim
 et lege sua et pceptis suis et faciat pae
 et audiat oces uas et uocati uer uo
 bis n uos deserat in temp e malo. Et
 nunc hic sum orantes p uob. de magnis
 aut piciis adeo liba mag fice gras q
 guntis ipi. et que secuntur. p uilla u
 sua et libacones adeo fecit enuniar ce
 pat a morte antiocho magno. et a filo
 et silenco. **Q**uod sup templu honozaret
 et de reddita pauer supus ad mstiu
 sacerdotu ad suggestione symonis de
 tribu beniamin q erat p oit templi
 et uidebat onge misit elyodoz ad spolia
 du p mite eratu q dicit no p rine ad uo
 ne sacerdotu. **E**rant eadem hec cog ga
 ra ad uictualia uiduaz et pupilloz et
 pulra q erat de portu diuicu. **O**mnis
 uenit aut psecutio hi eple i morte ny
 canoz. in huc modu. **I**g hys erga
 ny canoze gestis et erit tempoz ab he
 breis ciuitate pessa ego qz in hys sine
 facia symon. et si qe bene et ut hystorie
 appetit hoc et ipse uelim. **S**in aut nun
 digne pcedendu. **I**n die n. unu semp
 bibe aut semp aqua. **S**icut aut
 uti delectabile ita logental si semp ex
 act sit sino no erit gratus hic et erit
 consummatus. **De sup addit**
Portu qdam sup addit in hac rec
 pitulacione epla sumata tangit
 curabim. Sane in pphanacone
 antiochi cu cogent iudei a pncip legib
 d fcede due mlieres delate sue natos
 suos eciadisse. quas t panti adub cas
 suspensis et publice pitate eciadunt
 carnyfices p muros pcpitauit. **E**lea
 zar qz unu de poub scribaru et uir e
 tate p uectus ap pro ore hant pelleba
 tur carnes suillas et carnes sacerdotu
 manducare. **O**dan uetes et amier